rantibus tam publicis quam privatis. Adjectae sunt rationes stipendiorum ab ordinibus et statibus Austriae inferioris pensorum militibus in *Hungaria* etc.

10806. (Rec. 3286.) ch. XVII. et XVIII. 207. f.

Acta militaria a. 1694—1738 partim sermone italicico partim germanico conscripta et exercitus Austriacos simul et imperiales concernentia in Italia, ad Rhenum, in *Hungaria* etc.

10841. [Philos. 30.] ch. XVI. 158. f.

A. Macautius, Variae capistrorum et frenorum figurae delineatae et monochromatice adumbratae cum brevissima expositione singulis figuris adscripta gallica. *Codicem J. Sambucus Maximiliano II. Imperatori dono dedit*, uti docemur inscriptione ampla in folio 1^a „X. Calend. Junij 1564.“

10920. (Rec. 704.) ch. XVII. 201. f.

2. 111^a—201^a. Beschreibung der . . kayserlichen Kupffer-Handlung zu *Newsohl* in denen *Hungarischen Pergstetten* a. 1660. Adjecta sunt omnia acta ad Cameram imperialem aulicam directa a. 1660—1680. res montanas *Hungariae* concernentia.

10946. [Philos. 135.] ch. XVI. 13. f.

Antonius Averulinus, Architectura, quae olim italicico sermone conscripta et *Matthiae Corvino Hungariae regi* dicata ab *Antonio Bonfinio Asculano* in latinam linguam conversa est. Complectitur autem codex partem libri XVII., librum XVIII. integrum et libri XXIV. partem.

10965. (Philos. 206.) ch. XVII. 33. f.

Nicolaus de Ragonan et Ernestus Fridericus liber baro de Borgsdorff, Consilium germanicum *Leopoldo I. Imperatori* a. 1685. datum et oblatum, qua ratione *Buda* et *Neoselium* (Neuhäusel) admoto exercitu viginti millium peditum et decem millium equitum expugnari et Turcis intra quattuor mensium spatium adimi possint, inserta *Budensis urbis et munimentorum nec non operum obsidionalium ichnographia*.

11095. [Philos. 607.] ch. XVII. 26. 8°.

Giovanni Evangelista Pappazzoni, Tractatus de arte saltandi italicus praevia epistola nuncupatoria *Rudolphum regem Hungariae postea II. Imperatorcm*.

11133. [Med. 16.] ch. XVII. 402. f.

Varii tractatus chemici, quos Simon Thaddaeus Budeck a

Leschino et Falkenberg partim latino partim čechico collegit et conscripsit sermone. 6. 19^a—21^a. Methodus „secundum quam episcopus Varadiensis et Tirnauiensis procedebat et Dr. Johannes a Pernstain ex ore ipsius desumptam in pergamenum codicem vernacula i. e. čechica lingua transtulit, quae tandem quoque et hoc importata est.“

11149. (Rec. 454.) ch. XVII. 288. f. cum figg. coll.

Doctor Albertus de Kolocza, Ars veterinaria germanica, inscripta Rosz-Artzney-Buch.

11164. [Med. 71.] ch. XVI. 156. f.

Ein Neu.. Kunst vnd Rossartzneybuech.. zuvor in Niderland.. verborgen.. Neulich aber durch einen Liebhabern diser Kunst in einem Tumult in Brobant bekommen vnd von irer niderländischen sprach auf unsere Hochteusch geschrieben... Incip.: „Es soll ein gut Ross haben spitzige Ohren, Ein durr Haubt...“ Expl.: „zu der gutschen oder vngerischen Arten gleich gemacht.“

11183. [Med. 155.] ch. XVI. 491. 4^o.

6. 165^b—171^a. Georgius Tiburtius Grammater, De virtutibus et administratione olei vitrolii hungarici rectificati.

11200. (Med. 138.) ch. XVI. 257. 4^o.

Georgius Handschius, Miscellanea theoreticae et practicae, Pragae a. 1550. congesta et quidem : 79. 190^a. Praeservatio a peste pro Vngarorum rege Matthia.

11280. [Med. 209.] ch. XVII. 19. 8^o. c. fig. col.

Georgius Lippay de Zombor, Mons magnesiae, ex quo obscurum sed verum subiectum philosophorum effoditur et expresse denominatur... Leopoldo I. imperatori dicatus. Prooemium incip.: „Quam mirabilem ac naturalem dispositionem...“ Et expl.: „emblemate magis elucidabo.“ Opus incip.: „Quaenam hujus Terrae proprietates....“ Et expl.: „Amico servet et serviat.“

11281. [Med. 214.] ch. XVI. XXVI+370. 8^o.

10. II^a. Laurentius Jonischer, Distichon in laudem Hungariae. „Vina, boves, ferrum, segetes, sal, flumina et aurum Panniae nobis diua ministrat humus.“

11295. [Med. 229.] ch. XVII. 115. 12^o.

3. 8^b. 109^a et 110^b. *Indicia fodinarum et thesaurorum in Bohemia, Silesia (Zobtenberg) Moravia et Hungaria.*

11347. [Rec. 1387.] XVI. 171. 4^o.
 2. 9^a—12^a. *Nicolaus Melchior Cibiniensis Transilvanus, Processus vnumeris tinturae sub forma missae.* Incip.: „Introitus Missae sub tono...“ Expl.: „benedicti in aeternum.“
11386. [Rec. 407.] ch. XVIII. 28. f.
 Gaetano Volpi, Cabbala di Carlo VI. imperatore e dell' imperatrice Elisabetta.
11413. (Rec. 1886.) ch. XVI—XVIII. 200. f. 4^o et 8^o. cum figg. calam. exarat. et pict.
27. 109^b. Minacia ostenta in ciuitate Babocsa.. — 51. 124^a—125^a. Prophetia sancti Capistrani conventionalis in Illok ducatus Syrmensis. — 68. 153^{ab}. Prophetia germanica de Carolo VI. imperatore 20. Aprilis 1706. interpretante Patre Joachimo Gegelin.
11428. (Med. 24.) ch. XVII. 233. f.
 Arcana et experimenta chemica et iatrotechnica, linguis germanica, latina et italica conscripta, inter quae notatu digna videntur. 1. 8^{ab}. Hieronymus Cardanus, Process rheinisch und ungerisch Gold zu machen. 32. 145^a. *Albertus Vngarus*, Ein gewisse Kunst allemal zue treffen, wen man nach der scheiben scheuszt.
11431. [Rec. 1918. 22.] ch. XVII. 58. f.
 „Electuarium vitae so die gantze Natur stärket und sonderlich das Gesichte erhält.“ Annexi sunt varii processus chymici et alchymici, nec non remedia partim secundum consuetudinem superstitionis contra diversos morbos. In hac farragine eminent *Valentini Laskó* natione Carnioli „Elixir magni præparatio et abbatis cuiusdam in Brettingen comitatus Hennebergensis processus alchymicus a. 1600. communicatus.
11533. (Theol. 400.) ch. XVI. 76. 4^o.
 Sententiae et formula reformationis et pacis in populo christiano sanciendae. Praemittuntur variae paraeneses ad Romanorum Regem Ferdinandum, ad omnes gentes ad omnium principum oratores, ad Carolum V. et ad reges christianissimos, ad Cardinales, ad Concilium Tridentinum. Incip.: 'Cum animadverterem quam plurimos homines... Expl.: inde gloria nobis erit. Denis I, DXXXIX.
11547. [Theol. 444—449.] ch. XVI. 124. 4^o.
 1., 1^a—48^b. Johannes Dominicus Scaevolinus, Tractatus de sacerdotio ad Nicolaum Olahum archiepiscopum Strigoniensem.